
9480

 تجديد فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي
شــركت آب و فاضــاب اســتان هرمــزگان بــه عنــوان دســتگاه مناقصــه گــزار در نظــر دارد مناقصــه مشــروحه ذيــل را از طريــق ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت برگــزار نمايــد . 
كليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه از دريافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پيشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــايي پاكــت هــا از طريــق درگاه ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولت ) ســتاد ( 
ــام در ســايت مذكــور و دريافــت گواهــي  ــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي , مراحــل ثبــت ن ب

امضــاي الكترونيكــي را جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند .
موضوع مناقصه : بهره برداري و نگهداري و تعميرات ) رفع حوادث (  كليه تاسيسات و تجهيزات  آب  شهرستان هاي ميناب , سيريك و هشتبندي

مبلغ برآورد اوليه براي مدت 2 سال : 638,694,761,695 ريال )ششصد و سي و هشت ميليارد و ششصد و نود و چهار ميليون  و هفتصد و شصت و يك هزار و ششصد و نود و پنج ريال (
) اعتبار پروژه فوق »  از محل عمراني  و از طرح هاي مربوط به تعمير و نگهداري از تاسيسات آب و منابع داخلي شركت  تأمين  اعتبار ميگردد (

مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار : 9,387,000,000  ريال )نه ميليارد و سيصد و هشتاد و هفت ميليون ريال (.
رتبه و رشته مورد نظر : داشتن گواهينامه صاحيت حداقل رتبه 3 رسته بهره برداري  يا رتبه 5 آب يا رتبه بهره برداري از آبشيرينكن ها
مبلغ خريد اسناد : 5,000,000 ريال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانك صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه

مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 14 تاريخ 1402,05,01 تا ساعت 14 تاريخ 1402,05,04
مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 14 مورخ 1402,05,14

زمان بازگشايي پاكت هاي كيفي :  ساعت 08   مورخ 1402,05,15
زمان بازگشايي پاكت هاي مالي :  ساعت 10  مورخ 1402,05,17

محل بازگشايي : سالن كنفرانس شركت آب و فاضاب استان هرمزگان و حضور يك نفر نماينده از طرف هر يك از پيشنهاد دهندگان در جلسه بازگشايي پيشنهادها آزاد است .
امتياز كيفي لازم : پيشنهادات واصله پس از ارزيابي كيفي مناقصه گران و احراز حداقل امتياز لازم )60 %(بازگشايي خواهد گرديد.

پيشــنهاد دهنــدگان موظــف مــي باشــند اســناد مناقصــه را از ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت ) ســتاد ( بــه آدرس www.setadiran.ir دريافــت و بــا توجــه بــه مندرجــات اســناد مناقصــه مــدارك لازم شــامل فايل 
pdf ارزيابــي كيفــي ) صرفــا« طــي يــك فايــل ( و پــاكات الــف ، ب ) صرفــا« طــي يــك فايــل ( و ج تهيــه و در ســامانه  ســتاد بارگــذاري نماييــد واز بارگــذداري فايــل هــاي مــازاد جــدا« خــودداري فرماييــد .

ساير جزئيات و شرايط در اسناد مناقصه درج شده است .
اطــــلاعات تمـــاس دســتگاه مناقصــه گــزار جهــت دريافــت اطلاعــات بيشــتر در خصــوص اســناد مناقصــه و ارائــه پاكــت هــاي الــف آدرس : بندرعبــاس    - بلــوار ناصــر - جنــب بيمارســتان 
    WWW.Abfa Hormozgan.com : شــريعتي – شــركت آب و فاضــاب اســتان هرمــزگان ) امــور قراردادهــا ( تلفــن 87-86-33350582 ســايت اينترنتــي شــركت آب و فاضــاب اســتان هرمــزگان بــه نشــاني

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 . 

2761
روابط عمومي و آموزش همگاني شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان

نوبت دوم

آگهی واگذاری پروژه های اجرایی
 اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان بوشهر  

در راســتای مــاده 23 قانــون الحــاق)2( تنظیــم بخشــی از مقــررات مالــی دولــت اداره کل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری اســتان بوشــهر در نظــر دارد تعــدادی از پــروژه هــای قابــل واگــذاری بــه بخــش 
خصوصــی خــود را بصــورت مشــارکتی واگــذار نمایــد. )ایــن پــروژه هــا بــا هزینــه ســرمایه گــذار و دولــت ســاخته خواهــد شــد.( 

اعتبار به میلیون ریال

مبلغ اعتبارشهرستانعنوان پروژهردیف

40000دیلماجرای عملیات آبخیزداری در حوزه کنارکوه1

50000گناوهاجرای عملیات آبخیزداری در حوزه چهارمهال چهاربرج2

40000گناوهاجرای عملیات آبخیزداری در حوزه چاه شور3

40000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه تنگ ارم 1 )تنگ جلوگیر(4

100000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه بوشکان51

20000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه تنگ ارم 1 )سوک(6

40000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه تنگ ارم 1 )کفتارو - بنک خشک(7

40000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه خیرک شکرک روستای جمیله8

50000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه وحدتیه9

20000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه تنگ رود10

20000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه تنگ درکش11

40000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه طلحه فاریاب12

30000دشتستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه خون کلمه13

30000تنگستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه خائیز14

30000تنگستاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه باغک15

50000دشتیاجرای عملیات آبخیزداری در حوزه شهری خورموج16

40000دشتیاجرای عملیات آبخیزداری در حوزه دشت پلنگ17

40000دشتیاجرای عملیات آبخیزداری در حوزه چاهگاه - حاج احمدی18

50000دیراجرای عملیات آبخیزداری در حوزه آبدان19

50000کنگاناجرای عملیات آبخیزداری در حوزه شیرینو20

40000عسلویهاجرای عملیات آبخیزداری در حوزه بندو21

60000جماجرای عملیات آبخیزداری در حوزه جم ریز22

40000بوشهراجرای عملیات آبخیزداری در حوزه آبطویل شهرستان بوشهر23

توضیحات: 
جهت هر گونه ابهام و اخذ توضیحات در ساعت اداری به استان بوشهر ، میدان معراج ، اداره کل منابع طبیعی و ابخیزداری استان بوشهر اتاق 201 مراجعه فرمایید ، تلفن:07733554785 

مهلت دریافت اسناد ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1402/05/10 تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1402/05/17
آغاز مهلت تحویل پیشنهادها ساعت 7 روز چهار شنبه مورخ 1402/02/18

آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت 9 روز چهارشنبه مورخ 1402/05/25
زمان بازگشایی پیشنهادها ساعت 10 روز شنبه مورخ 1402/05/28

روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر مکان بازگشایی پاکات: بوشهر. میدان معراج. اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر 
2764

دوشنبه / 2 مرداد 1402 / شماره 5422 www.ebtekarnews.comآگهی

3


